
Uchwała Nr XXXVI/306/2009
Rady Gminy Baranów

z dnia 14 maja 2009 roku

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty dla wybranych grup taryfowych
odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Baranów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. -o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7
czerwca 2001r. - o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniuścieków
(Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z koniecznością zminimalizowania kosztów ponoszonych na terenie gminy
Baranów przez odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzaniaścieków - ustala się dopłaty dla n/w taryfowych grup odbiorców usług, w
wysokości:

−zbiorowe zaopatrzenie w wod  ę  :  

Taryfowa grupa
odbiorców usług

Wyszczególnienie Cena/ stawka
opłat netto - zł/mł 

Cena/ stawka
opłat netto

ponoszona przez
odbiorców usług -

zł/mł

Wysokość dopłaty
Gminy Baranów
do ceny/ stawki

opłat netto
ponoszonych przez
odbiorców usług -

zł/mł
Grupa 1 cena za

dostarczoną
wodę

2,61 zł 1,60 zł 1,01 zł

−zbiorowe odprowadzanie   ś  cieków:  



Taryfowa grupa
odbiorców usług

Wyszczególnienie Cena/ stawka
opłat netto - zł/mł

Cena/ stawka
opłat netto

ponoszona przez
odbiorców usług -

zł/mł

Wysokość dopłaty
Gminy Baranów
do ceny/ stawki

opłat netto
ponoszonych przez
odbiorców usług -

zł/mł
Grupa 1 cena za

odprowadzane
ścieki

13,09 zł 3,20 zł 9,89 zł

§ 2.

Dopłaty, o których mowa w § 1 obowiązują od dnia 1 lipca 2009 roku do dnia 30 czerwca
2010 roku .

§ 3.

Z dniem 1 lipca 2009 roku traci moc uchwała Nr XXII/194/2008 Rady Gminy Baranów z
dnia 25 kwietnia 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości dopłaty dla wybranychgrup
taryfowych odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Baranów.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


